
Número 27  Miércoles, 09 de febrero de 2022 Pág. 1959

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)

2022/309 Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para
la convocatoria de una plaza de Psicóloga/o ETF correspondiente al proceso
de Estabilización de Empleo Temporal, mediante concurso de méritos. 

Anuncio

Doña María Mercedes Flores Sánchez, Alcaldesa Acctal. del Ayuntamiento de Alcalá la Real
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Habiéndose dictado Resolución de Alcaldía núm. 2022-0193 de fecha 24/01/2022
aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as de la convocatoria de
una plaza de Psicóloga/o ETF incluida en la oferta de empleo público extraordinaria del año
2018 correspondiente al proceso de estabilización de empleo temporal, por el sistema de
concurso de méritos, con el siguiente tenor literal:
 
“A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/Nº Observaciones
Bases que han de regir la convocatoria   
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria
y las Bases 18/06/2021 Decreto 2021-1688

Anuncio en el BOP 24/06/2021 Nº 119, de 24 de junio de 2021. Anuncio
2021/2949

Anuncio en el BOJA 15/07/2021 BOJA nº 135, 15 de julio de 2021

Anuncio en el BOE 29/07/2021 BOE nº 180, 29 de julio de 2021. Anuncio
12730

Resolución de Alcaldía designando Miembros del
Tribunal 05/11/2021 Decreto 2021-3013

Resolución de Alcaldía aprobando la lista
provisional de admitidos/as y excluidos/as. 19/11/2021 Decreto 2021-3158

 
Habiendo transcurrido el plazo de diez días hábiles para la subsanación de las causas de
exclusión o para la presentación de reclamaciones según lo dispuesto en la base séptima
de la convocatoria.
 
En virtud de las atribuciones que me confiere el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO:
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, quedando del



Número 27  Miércoles, 09 de febrero de 2022 Pág. 1960

siguiente modo:
 
Aspirantes ADMITIDOS/AS

 
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

AVENDAÑO HERRADOR INMACULADA CONCEPCION ***7687**
CANO CASTILLO LAURA ***4969**
COUÑAGO LUQUE ISABEL MARÍA ***3759**
DIAZ SANCHEZ MARINA ***2935**
GOMEZ ORTEGA ELENA MARIA ***5432**
GUARDIA PEINADO ANTONIO ***3205**
JAMILENA GARZON MERCEDES ***7518**
MARTÍN BLANES ALEJANDRA ***3005**
MORAL CAMPILLO LUNA ***4523**
NAVEA COLODRERO RAQUEL ***8618**
PULIDO RUIZ FRANCISCO DE ASÍS ***9833**
RODRÍGUEZ CASTILLO CRISTINA ***9982**
RODRIGUEZ ZAMORA MARIA ***1285**
ROMERO RODRÍGUEZ INMACULADA ***9310**
 
Aspirantes EXCLUIDOS/AS

 
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

PEREZ MUR ESTHER ***8710**
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento a efectos de notificaciones y
página web de este Ayuntamiento, en este último caso a efectos informativos.
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Alcalá la Real, 24 de enero de 2022.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER.


		2022-02-09T00:00:06+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




